

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของ เงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				จำนวน(บาท)	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุสำนักงาน	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	70,000.-			เฉพาะเจาะจง	5	
2.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุสำนักงาน	กองคลัง	บริหารงานคลัง	40,000.-			"	7	
3.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุสำนักงาน	กองช่าง	อุตสาหกรรม	30,000.-			"	5	
4.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	60,000.-			"	5	
5.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	บริหารงานคลัง	60,000.-			"	7	
6.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองช่าง	อุตสาหกรรม	60,000.-			"	5	
7.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.-			"	5	
8.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.-			"	5	
9.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	50,000.-			"	5	
10.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	120,000.-			"	5	
11.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองช่าง	อุตสาหกรรม	5,000.-			"	7	
12.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	3,000.-			"	5	
13.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองคลัง	บริหารงานคลัง	5,000.-			"	7	
14.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	5,000.-			"	5	
15.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	อุตสาหกรรม	40,000.-			"	7	
16.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	การพาณิชย์	20,000.-			"	7	
17.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	การเกษตร	20,000.-			"	7	
18.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุการเกษตร	สน.ปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.-			"	7	
19.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุการเกษตร	กองช่าง	การเกษตร	10,000.-			"	7	
20.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุเครื่องดับเพลิง	สำนักปลัด	รักษาความสงบภายใน	6,400.-			"	7	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากลางตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
21	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุสำนักงาน สพด.	สำนักปลัด	การศึกษา	20,000.-			เฉพาะเจาะจง	5	
22.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุงานบ้านงานครัว สพด.	สำนักปลัด	การศึกษา	241,080.-			"	5	
23.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุคอมพิวเตอร์ สพด.	สำนักปลัด	การศึกษา	20,000.-			"	5	
24.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง สพด.	สำนักปลัด	การศึกษา	5,000.-			"	5	
25.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	สำนักปลัด	สาธารณสุข	40,000.-			"	7	
26.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	กองช่าง	การพาณิชย์	30,000.-			"	7	
27.	ต.ค.65 - ก.ย.66	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	การเกษตร	5,000.-			"	7	
28.	ม.ค.66 - มี.ค.66	เก้าอี้สำนักงานสำหรับห้องประชุม	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	38,000.-			"	7	
29.	ม.ค.66 - มี.ค.66	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	8,100.-			"	7	
30.	ม.ค.66 - มี.ค.66	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์	สำนักปลัด	บริหารงานทั่วไป	7,500.-			"	7	
31.	ม.ค.66 - มี.ค.66	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับสนง. จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	บริหารงานคลัง	16,000.-			"	7	
32.	ม.ค.66 - มี.ค.66	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด	กองช่าง	อุตสาหกรรม	8,100.-			"	7	
33.	ม.ค.66 - มี.ค.66	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง พร้อม อุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	กองช่าง	การพาณิชย์	18,000.-			"	7	
34.	ม.ค.66 - มี.ค.66	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มได้น้ำพร้อม อุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	กองช่าง	การพาณิชย์	44,000.-			"	7	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของ เงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
35.	ม.ค.66 - มี.ค.656	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายศรีราษฎร์ ม.3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทาง ยาว 228.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหิน คลุยกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อบต. กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	686,000.-			e-bidding	90	
36.	ม.ค.65 - มี.ค.65	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายอุทรริเริ่ม ม.8 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ระยะทาง ยาว 340.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหิน คลุยกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อบต. กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	1,245,000.-			e-bidding	90	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
37.	เม.ย.66- มิ.ย. 66	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายทุ่งดอน ตาล-หลังเขา ม.6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามรูปแบบรายการและปริมาณ งาน ที่ อบต.กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	463,000.-			เฉพาะเจาะจง	90	
38.	เม.ย.66- มิ.ย. 66	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายนาโพธิ์ ม.4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อบต. กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	464,000.-			เฉพาะเจาะจง	90	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
39.	เม.ย.66 - มิ.ย.66	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สาย ราษฎร์มีชัย ม1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใหลตทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อมตกำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	463,000.-			เฉพาะเจาะจง	90	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
40.	มิ.ย.66 - ส.ค.66	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายปทุมพันธ์ ม.9 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทาง ยาว 159.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหิน คลุยกกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อบต. กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	474,000.-			เฉพาะเจาะจง	90	
41.	มิ.ย.66- ส.ค.66	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายหนองกลัด ม.2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทาง ยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหิน คลุยกกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม รูปแบบรายการและปริมาณงาน ที่ อบต. กำหนด	กองช่าง	อุดสาหกรรม	463,000.-			เฉพาะเจาะจง	90	